A  apresentação  será  conduzida  pela  humorista  "Yrving  Franco  Sousa"  no  dia  31  de  outubro  do  corrente  ano,  às  10h  30min,  no  Plenário  deste  Regional  e  tem
como objetivo proporcionar um momento de entretenimento e confraternização entre os servidores do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí.

Conforme proposta orçamentária, o valor da apresentação é de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais) e o evento terá a duração estimada de 1 (uma) hora.

Ressalte-se que  há  previsão no Programa Anual de Capacitação do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí  - PAC 2023 do valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), documento SEI
nº 0001938337

[...]

LOCAL PLENÁRIO DO TRE - PI

CARGA HORÁRIA 1 h

EMPRESA YRVING FRANCO SOUSA 05567059396

CNPJ 35.399.347/0001-33

NÚMERO DE PARTICIPANTES 300 (trezentos)

PÚBLICO ALVO SERVIDORES DO TRE - PI (Sede e Cartórios Eleitorais)

MODALIDADE PRESENCIAL

VALOR R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)

À consideração, para os encaminhamentos devidos.

Ivo Farias Cavalcante

Técnico Judiciário – 125

TRE – PI/SGP/COEDE/SECADO/SECAL

PROJETO BÁSICO

OBJETO:  Contratação de  Apresentação Artística de Humor com o humorista Yrving Franco Sousa